ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE PORTO BELO

CNPJ:

Rua Capitão Gualberto Leal Nunes, 330

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.984.856/0001-08

88210-000 - Porto Belo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  1/2018 - CV

2/2018

19/04/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,   JOEL ORLANDO LUCINDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2018
1/2018-CV
Convite p/ Compras e Serviços
14/05/2018
14/05/2018
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
OPERACIONAL DO SISTEMA DE SOM PARA REALIZAÇÃO DE SESSÕES ORDINÁRIAS,
EXTRAORDINÁRIAS E AUDIÊNCIAS PÚBLICAS NO PRÉDIO DA SEDE ADMINISTRATIVA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, OU EM LOCAL A SER DETERMINADO PELA
CONTRATANTE, E DIVULGAÇÃO DE ATOS DO PODER LEGISLATIVO COM CARRO DE SOM
VOLANTE.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00 (6)  Saldo: 128.970,86

- 000038 - FREQUÊNCIA NOVA SERVIÇOS LTDA 2 0,0000 51.300,00

2 51.300,00

Porto Belo,   14   de  Maio   de   2018.